
 

 

 

VERBALE DI PROCEDURA NEGOZIATA 

Ai sensi dell’art 57 comma 5, lett b, del D.Lgs 163/2006 con la cooperativa Sociale Speranza per il nuovo 

affidamento del servizio di pulizia della Rsa Arici Sega con annesso centro diurno integrato  Primavere per 

il periodo 01/09/2015-28/02/2016. 

 

Il direttore della Fondazione 

Premesso: 

- Che con delibera del 10 febbraio 2015 il Consiglio di amministrazione della Fondazione Brescia 

Solidale Onlus ha affidato il servizio di pulizia della Rsa Arici Sega con annesso centro diurno integrato  

Primavere per il periodo 01/03/2015-31/08/2015 alla Cooperativa Sociale Speranza 

 

- Che il prossimo 01 settembre 2015 verrà a scadere l’affidamento del servizio di pulizie per la Rsa Arici 

Sega con annesso Centro Diurno 

 

- Che nel Capitolato originario era prevista la ripetizione del servizio 

 

- Che Fondazione Brescia Solidale Onlus ha chiesto Speranza Società cooperativa la disponibilità a 

ripetere il suddetto servizio per il periodo 01/09/2015-28/02/2016 alle medesime condizioni 

economiche e giuridiche entro l’importo complessivo di 90007,79 euro 

 

- Che la disponibilità alla ripetizione del servizio alle condizioni sopra richiamate è stata manifestata 

con nota in data 28/08/2015 

 

- Che riguardo alle congruità e sufficienza dell’offerta  si confermano le valutazioni effettuate in sede 

di gara 

 

Visto quanto sopra 

 

DISPONE 

 di procedere al ri-affidamento alla Cooperativa Speranza ai sensi dell’art 57 comma 5, lett b, del D.Lgs 

163/2006 del servizio di pulizia della Rsa Arici Sega con annesso centro diurno integrato  Primavere per il 

periodo 01/09/2015-28/02/2016, alle medesime condizioni economiche e giuridiche del contratto in corso 

di esecuzione per un importo complessivo di 90.007,79 euro ( oneri fiscali esclusi) 

 

Brescia li 31/08/2015        Il direttore 

          Chiara Benini 

 


